



Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33639929

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Andreas Bruus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33639929

Stiftelsesdato: 15.06.2023

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Andreas Bruus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 274 t.kr. mod et overskud i 2021 på 226 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital er negativ med 188 t. kr. pr. 31.12.2022. Selskabet har således tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Forventet udvikling

Der budgetteres med overskud i selskabets datterselskab i de kommende regnskabsår, og det forventes således at kapitalen reetableres i løbet af en kort årrække.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(256.837)	245.839
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	1	(12.599)	(11.150)
Resultat før skat		(278.186)	226.441
Skat af årets resultat	2	4.484	0
Årets resultat		(273.702)	226.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(273.702)	226.441
Resultatdisponering		(273.702)	226.441

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.053	336.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle aktiver	3	180.053	436.890
Anlægsaktiver		180.053	436.890
Udskudt skat		4.484	0
Tilgodehavende skat		10.000	0
Tilgodehavender		14.484	0
Likvide beholdninger		18.459	25.783
Omsætningsaktiver		32.943	25.783
Aktiver		212.996	462.673

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(268.122)	5.580
Egenkapital		(188.122)	85.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.246	45.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		332.174	325.412
Anden gæld		11.698	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		401.118	377.093
Gældsforpligtelser		401.118	377.093
Passiver		212.996	462.673
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.580	85.580
Årets resultat	0	(273.702)	(273.702)
Egenkapital ultimo	80.000	(268.122)	(188.122)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.355	1.328
Renteomkostninger i øvrigt	9.927	9.472
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	967	0
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	12.599	11.150

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.484)	0
	(4.484)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000	100.000
Kostpris ultimo	500.000	100.000
Andel af årets resultat	(256.837)	0
Opskrivninger ultimo	(256.837)	0
Nedskrivninger primo	(163.110)	0
Nedskrivninger ultimo	(163.110)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.053	100.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Process Developmet Partnering A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabets mellemværende med Skjern Bank. Pr. 31.12.2022 udgør bankgælden 354 t. kr.
